
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа N213 имени Героя Советского Союза Санчирова Ф.В.» 

городского округа Самара 

443099, г.Самара, ул. Чапаевская, 74  

тел:ЗЗ2-ЗЗ-44 

 

Приказ 

30.12.2022 г. № 602-од 

Об организации комиссии по противодействию коррупции на 2022-2023 

учебный год. 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-03 ”О противодействии 

коррупции”, и в целях организации эффективной работы по противодействию 

коррупции, устранения порождающих ее причин и условий, обеспечения законности 

в деятельности образовательного учреждения, защиты законных интересов граждан 

от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить комиссию по противодействию коррупции в школе в следующем 

составе: 

председатель комиссии: Токмань И.Ф.— директор школы; 

члены комиссии: 

Бирюкова Н.Б.- заместитель директора по УВР; 

Мальцев СА.- председатель Совета школы; 

Твердова ИВ.- председатель ПК; 

Фатулев СП.- заместитель директора по обеспечению безопасности; 

Полякова Т.Е.- председатель Общешкольного родительского комитета; 

Анохин Д.— Президент ученического самоуправления, ученик 10 А класса. 

2.Утвердить План противодействия коррупционным 
правонарушениям на 2022-2023 учебный год. З .Утвердить План 

работы комиссии по противодействию коррупции на 2022-2023 
учебный год. 

4.Назначить ответственным за проведение работы по профилактике коррупционных 

и иных правонарушений заместителя директора по обеспечению безопасности 

Фатулёва СП. 

5 Фатулеву СП. обеспечить контроль исполнения Плана противодействия 

коррупционным правонарушениям на 2022-2023учебный год. 

Директор школы И.Ф.Токмань 


	30.12.2022 г. № 602-од

		2023-03-03T15:26:08+0400
	‎76677acf0000000132e8
	МБОУ ШКОЛА № 13 Г.О. САМАРА




